Ps 16 4 propt verba labor & castidivi via -  
 3 Reg 14 43 Respondit rex Israhel populo dura  
 Ps 59 5 Oculis populi = peccati loci  
 Jer 39 15 popper = peccata tua feci haec tibi  
**DUX**  
 Ezod 15 13 = facti in misericordia tua populo  
 Deut 32 13 Dominus solus = eius [Israel] fuit  
 2 Reg 5 2 paucos populum. etc. eris = super Israel  
 1 Par 17 7 tibi te. at tunc = populi tui Israel  
 Ps 79 10 = iudicis facti in conspectu eius  
 Prov 28 16 = indignus prudentia, multos opprimet  
 Sap 7 15 Dux = quoniam ipse superbia est  
 Jer 3 4 Patre meo = virginitatis meae tu es  
 Act 3 6 te ex caim caest = qui regal populi in  
 14 16 perdidit de Judo, qui fuit = coram  
 qui comprehenderat Joannem  
 14 11 quoniam ipse [Paulus] dux = verbi  
 1 Reg 9 46 reges sua [Saulum] fecerunt super  
 populum meum Israel  
 1 Cor 6 7 cum [Iohanne] non habet = nec  
 nec. [parat in astate cibum sibi]

Levi 55 4 dedi eum = ac praerogationem gentibus  
 Dan 9 25 usque ad Christum =, bellomodo  
 Rom 2 49 confidit tepanus esse = carcerum  
 Ps 54 14 Tu vero, homo amantiss, dux meus et  
 Dan 9 20 Et civitatem, et sanctuarium, dispa-  
 rit populum, cum dux venisset  
 Matt 45 14 cecit aut = et dux coram  
 Joh 39 25 [papa] dux = exaltationem ducum.  
 Eccli 10 14 Superior dominum destravit Deus, et  
 sedere fecit minus pro  
 1 Pet 2 24 [solus rex] sine ducibus, tan-  
 quam ab eo missi ad vindictam  
 Jer 51 29 collidit tu duxes et inglorios  
 37 Et insidiato principes, et = ejus, et.  
 Matt 23 16 Va vobis, duxes caeci, qui dicitis.  
 24 = caeci, excolentes calicem, canebitis.  
**DYSCOLIS dyscolis**  
 1 Pet 2 18 Serva, subditi episcopi. dominis, sed  
 et etiam = [Eph 6 5 Gal 3 22 Tit 2 9]

E

EBRIDO ebrius

Job 6 4 sagitte Domi in me sunt, quarum indi-  
 gatio = spiritum meum  
**EBRIETAS**  
 Prov 20 1 Luxuriosus vinum, et tumultuosa =  
 31 4 nullum secretum est ubi regnat =  
 [Eccli 31 38]  
 Ose 4 14 Formidinis, vinum, et = auferunt cor  
 Eccli 31 40 Ebrietas animositas, imprudens  
 offensio, minorum virtutum...  
 55 Vinum in iurisdictionem creatum est,  
 et non in ebrietatem [p 403 15]  
 Ioni 5 11 Vae, qui consurgitis mane ad = [Prov  
 23 29, 30]  
 29 Vae, et vit fortis ad miscendam =  
 Ecce 29 49 comeditis, bibetis sanguinem in =  
 13 4 21 sillaba tibi in vinum, et in =  
 Judit 13 49 Ecce caput Halofemita, et = ebrietas  
 in quo recumbent, et ebrietas =  
 Eccli 31 31 Ignis prodat ferream, et vinum corda  
 superbiorum arguit in = potatum  
 Ieri 28 7 Sacerdos et propheta nescierunt pro-  
 aborti sunt a vino, et erraverunt in =  
 56 4 summa vinum, et impleantur = [29  
 43 Sep 2 6, 4 Cor 15 32]  
 Jer 43 Impleto, omni habitatoris Jerusalem =  
 Ecce 23 29 = et dolere repberis = calice.  
 Jer 21 24 = agnoscite eum in erupit, et =  
 et curis hujus vite =  
 Galat 5 21 homicidia, ebrietates, et his similia  
 Rom 13 13 non in conversationibus, et ebria-  
 tibus, suo in...  
**EBRIOSUS**  
 Eccli 19 4 Operarius = non completabitur  
 1 Cor 5 11 =, fratres, etc. = malicosi, aut =  
 rapax = et ejusmodi nec cibum suerit  
 Eccli 26 41 Malle ebriosus, in magna  
 1 Cor 6 10 molles, foras, et = neque ebriosi.  
 medicis, regni dei possident  
 Matt 23 49 percutere, manus, et = bibit [servus]  
 cum ebriosus]

Ps 406 27 Turbati sunt, et moti sunt, sicut =  
 Ezai 49 14 errare fecerunt Aegypti, sicut errat =  
 28 20 quatione aglabit terra, sicut =  
 Jer 23 9 factus in quis... et. malidus a vino  
 1 Cor 11 21 alius quidem emrit, alius autem = est  
 4 Reg 17 4 [fuit] Asoze] De quoque ebria erit  
 4 Reg 17 6 alius mulier ebrium de sanguine SS  
 Ezai 53 21 dixerat audi hoc, popule, et  
 ebria, non a vino  
 Act 3 25 Non, hi ebrii sunt, cum sit hora. 34  
 4 The 5 7 et qui = sunt, nocte = sunt  
 Joh 12 55 et errare ea fecit, quod ebrios  
 Ieri 1 3 Eurygeminis, ebrii, fletu. ubalate  
**EBULLIO ebullit**  
 Prov 15 2 Lingua sapientium ornata scientiam =  
 et fisionem = stultitiam  
 4 Reg 5 6 Ebullierunt ornati et agri in medio.  
 Ezod 8 3 Ebullit fluvius ranarum  
**EBURNUS eburneus**  
 Amos 4 4 et perisit domus =, disspalantur.  
 6 4 duritiam in lectis eburnis. lascivie  
**ECCLESIA**  
 Eccli 31 41 ebrietas illius [dicitis sine meritis]  
 marabati amos = sanctorum  
 45 15 ludem eorum [sanctorum] nuntio =  
 Act 9 31 =, per tota Jorda et, libetate pac  
 4 Cor 11 16 talis consuetudini non habemus, neq =  
 14 5 = in purificationem accipit  
 Eccli 2 24 = subjectus Christo, mulieris viri =  
 Col 4 24 adimpleo... pro corpore et =  
 1 Tim 3 15 =, et viri, columnae et firmi vestibuli  
 Ps 23 Hic = 13 in medio ecclesiae lau-  
 dabo te  
 Eccli 45 15 in medio = speret os ejus [sanctis]  
 1 Cor 14 12 ad edificationem quartus et abundantia  
 Eccli 2 25 vit caput, mulieris, sicut Christus =.  
 Col 1 18 ipse [Christus] est caput corporis =  
 1 Tim 3 8 Si quis... dominus preces orerit, quod  
 modo = deb diligenter habeat =  
 Jac 5 11 inducat presbyteros, et = orant sup eum

Apoe 2 1, 8, 12, 18, 3, 7, 14 angelo... scrib [31]  
 Matt 18 17 si non audierit eos, ecclesiam  
 Deut 22 1 Non habebit eunuchus, ecclesiam  
 Judit 6 21 per totam urbem intravit = everserunt  
 Ps 25 8 Odium = malignantium, in impiis non...  
 The 7 40 de qua praecipue me latere int = in  
 Act 5 46 sacrificium =, coenatae sunt  
 Matt 48 18 super hanc portam edificabo = meam  
 47 12 Si... non audierit, sit tibi, ethnicus et  
 8 5 Sicut in terra destruxit =, tradidit  
 20 28 Spiritus possit expulsi superbiae = Dei  
 4 Cor 11 22 Numquid... aut = Dei contentum est...  
 15 9 quoniam percutus sum = Dei  
 Galat 1 13 supra modum persequabar = Dei  
 3 25 dilige uxorem v, sicut et Christus... =  
 27 et calice et ipse sibi gloriam =  
 29 nutriti et fovet et, sicut et Christus =  
 Phil 6 6 secundum annulationem persequer = Dei  
 Hebr 10 22 = praevidetur, consociat, in calice  
 Ps 21 20 Apud te lassus in = magna magna  
 34 Confitebor tibi in = magna. laudabo te  
 39 40 Annuntia mihi iustitiam tuam in = magna  
 88 6 Confitebatur cor, ventum in = SS  
 106 32 Et exultet eum [Deum] in = plebs  
 119 1 Iuxta quae [Deum] in = sanctorum  
 419 1 factus est timor magnus in universis =  
 Act 5 14 factus est timor magnus in universis =  
 8 1 Facta est, in illa die persecutio, in =  
 12 1 Misit Herodes, ut affligeret quosdam =  
 19 20 in legitima = poterit abhvi  
 1 Cor 4 17 sicut ubique in omni = diebus  
 6 1 contentum est, qui sunt in =, illis  
 consuevit ad iudicandum  
 12 28 quodsi... possit fens in = apostolos  
 13 7 Verge est enim mulier laquei in =  
 Eph 3 32 Sacramentum, unquam, in Christo in  
 Apo 2 20 et condidit 7, ecclesiam suam  
 3 Cor 11 28 praeter, in tantis in quodibus, soli-  
 tudine omnium ecclesiarum  
 1 The 2 14 imitatoris facti sunt, fratres = Dei  
 4 Apo 1 20 cryptus est, quod sunt scriptura =  
 4 Joannes, 7 ecclesias, qui sunt in Asia  
 14 scribit, et misit 7... quae sunt in Asia  
 9 24 quid Spiritus dicit  
 Act 45 11 Perambulabit, confirmans ecclesiam  
 2 Cor 8 18 quae lux tua in erupit, pro omnia =  
 1 Cor 12 13 in ecclesia, laquei sunt, Dominus  
 67 27 In = benedice Deo, de fructu h  
 1 Cor 14 32 sicut, in omnibus = sanctorum deo  
 33 Mulieres =, faciant, et des dicit  
 Apo 22 46 nisi angulum, velificati vos faciam =  
**EDDO edicere**  
 Eccli 5 45 meg... non invenit sensum huj sermon =  
 Edunt  
 Eccli 3 45 in Susa peccandi... Judais, dentib  
 2 1 exiit in Caesare Augusto, ut descri-  
 beretur universus orbis  
 4 Ed 13 Cyrus rex propempe eduxit =  
 domus Dei hanc edificaverat  
 Hebr 14 23 Fide, et est edificatus [sanctus] Meys  
 regis =  
 Dan 6 13 Danis, non curavit, et de edicto  
 EDISSEDO edificare  
 Gen 44 15 non solum parabolam zinzanorum agi  
 1 Cor 45 15 Vidi amicum, nec est qui edisserat  
**EDUO educere**  
 1 Cor 9 7 Quis plantat, et de fructu ejus non =  
 Eccli 20 48 Qui enim edunt panem illius de terra  
 Egypti

Eccli 21 29 Qui = me, adhibe consuet., qui bibunt  
 me, adhibe sicut [Joan 6 35]  
 Matt 15 27 nam et caecili = de piscis, quae edunt  
 Luc 13 20 Quare peccatum, ut aut = esse libent?  
 1 Cor 9 13 qui in sacario... de sacro sunt =  
 10 16 nonne qui = hostias, participes sunt =  
 altaris?  
 Ps 100 5 insatiabile corde, hic non erant  
 40 10 quae edebat pauper meos, misericorditer  
 10 13 Quare peccatum, ut aut = esse libent?  
 Marc 1 6 Joannes, locutus et mel silvestre =  
 Galat 2 32 [episcopi] fructus, cum gentibus =  
 Luc 17 22 Edificavit et libebat =, vixit, duxit  
 28 = et libebat =, et cibus et vendebat  
 Eccli 6 20 laboribus, et cibus et generatioibus  
 Levit 10 14 edetis in loco manducationis, tu et filii  
 Num 18 40 mare tantum edat ex eo [edat]  
 Ps 21 27 = pauperes et saturabuntur, libebit.  
 Levit 8 31 panes quoque consuetudinis edite  
 1 Cor 11 28 Prohibe, et homo = et sic de pane illo  
 edat, et =  
 Luc 22 20 et edatis et bibitis sup meam in =  
 Ps 20 2 apparetur, nocentem, et edant carnes  
 Tob 4 12 [cum omnes ederent ex cibis genti-  
 lium] sine unquam continentibus est  
 Ezod 16 8 Dedit vobis Dominus carnes edere  
 18 anguli, quod = poterant, coangere  
 19 =  
 Tob 2 21 quia non licet tui... =, carnes por-  
 cinas  
 Matt 12 4 panes, comedite [Deum] quos non licet  
 habet =... nisi solus sacerdos  
 Heb 12 45 et, servus, corpus, et =, et habet  
 Heb 19 10 altare, de quo =, non habent potesta-  
 tem, qui tabernaculum deserunt  
 Apo 2 7 Vincenti dabo = de ligno vitae, illi m =  
 14 decolor falce, scandalum =, et fructum  
 Luc 40 7 manet, edentes et, quae quod illi  
 sunt = dignus, operarius mercetis =  
 Eccli 31 25 et coram, non habet mandatum.  
**EDDO edilidit [produx]**  
 Ps 404 30 terra, ranae, in penetralibus.  
**EDUCHO educere**  
 Ps 23 4 vixi tuis, Dux, et amicitias tuae = me  
 Eph 4 21 si, illi audiat, et in eductus  
 Galat 5 22 et vixi in veritate in Jesu  
 Act 18 25 Hic [Apollus] erat in eductus vis  
 Matt 28 45 illi [sanctis] erant peccata,  
 fuerunt qui erant educti  
**EDUO Edom**  
 Amos 4 11 Super 3 sceleribus =, et super 4 non  
 convertentur sum  
 Eccli 63 4 Quis est qui venit de Edom,  
 tinctus vestibus de Bora?  
**EDUO educavi**  
 The 2 23 quae =, et curavit, in nullo, consumpuit  
 Ps 22 8 Super aqua refectibus educavi me  
 1 Tim 5 10 si hinc = [vidua], si hospite recepti,  
 Eph 6 4 et educere filios tuos in disciplina  
 Domini  
**EDUO educere**  
 Ps 67 7 qui [Deus] vincit in fortitudinis  
 Eccli 60 18 in numero multorum sanctorum  
 Jer 40 13 =, et dantem de thesauris suis  
 Ger 45 7 Ego Dominus, qui eduxi te de Ur...  
 Levit 21 2 Joar 5 15 80 =, Deus tuus qui =  
 te de terra Egypti  
 Eccli 20 48 Qui enim edunt panem illius de terra  
 Egypti

eligo electus

(252)

eloquium eloquia

Hom 8 33 Quis accusabit adversis - Deit  
 3 Tim 2 10 Ideo omnia sustineo propter - ut  
 Tob 13 40 Benedicite Dominum, omnes electi ej  
 Eccli 22 43 hereditatis in electis in monte Sion  
**ELISABETH**  
 Luc 4 13 exor tua - pariet filium. Jom  
 30 exor tu, cognata i, et ipso concepti.  
 41 ut audiret salutationem Mariæ - re-  
 pleta est Spiritu sancto  
 40 intravit [Maria] in domum Zachariæ,  
 et salutavit Elisabeth  
**ELISEUS**  
 4 Reg 2 42 - clamat: Inter mi, pater mi, cur-  
 re lassus, et surge ego  
 41 dirigit sursum [episcopus], et transit -  
 8 hic est filius qui, quem susceperat -  
 6 31 et deturrit caput Elisei, super pedes  
 41 cum teigisset eum - rexit ad bonum  
 2 19 Reversus spiritus Elie super Eliseum  
 Luc 4 27 Ipsiis erant in Israel sub Eliseo  
**ELIO CIO**  
 Marc 15 34 - -, lamus abscondit?  
**ELONGO**  
 Ps 73 27 ecce, qui se se habet peritum  
 54 elongavi fugientem, inanis in solitudine  
 57 1 Elongasti a me amicum et proxim  
 Isai 36 42 - omnia terminis terre  
 2 5 elongaverunt a me, et ambulat  
 post variationem, vani facti sunt  
 Eccli 35 22 non elongabit, sed judiciali iusto  
 Ps 21 20 non elongaveris auxiliis tã me  
 Isai 59 41 expectamus, salutem, et elonga-  
 ta est a nobis  
 9 elongatum est iudicium a nobis  
 Ps 498 48 soluit benedictiones, et elongabitur  
 Isai 44 43 non -, et nihil me non morabitur  
 44 4 Propriet, dicit non elongabitur  
 Ps 70 42 Deus, ne elongeris a me, respice  
**ELOQUENS**  
 Eccl 4 10 Ait Moyses, non sum -  
**ELOQUIUM**  
 Des 32 2 Inni, ut ros, et ineam, quasi tuber.  
 Ps 403 24 Jerusalem, et in eum, delectabor.  
 404 19 non, in diebus annis, annis [sepulc]  
 418 50 quis - tuum vivificavit me  
 440 Igitur - tuum vivificavit me  
 Cont 4 3 vita coactionis, labit, et - tuum dicit  
 Isai 3 3 [enarrat] et prudens eloquium mystici  
 Ps 418 38 Statue servo tuo eloquium tuum  
 41 ventis, salutare tuum, secundum -  
 58 miserere nec secundum - tuum,  
 67 deliqui, progredere - tuum, curtositudo  
 76 ut consideret me, secundum - tuum  
 82 Deferent oculi mei in - tuum  
 416 Scilicet me secundum - tuum, - tuum  
 423 Oculi me deferentur tui, et in iustitiam  
 433 Gressus me diriget secundum - tuum -  
 et non dimittet me, in omnia iniustitia  
 434 Iustus iudicium meum, et redime me  
 propter - tuum spiritum me  
 462 Iuxta - tuum de subit intellectum  
 470 Invenit postulationem in conspectu tuo:  
 secundum - tuum eripit me  
 472 Prostravit lingua mea - tuum: quis  
 omnia mandata tua requirit  
 447 45 emittit - tuum, et contrahit eum  
 Isai 5 24 et - tuum israel blasphemaverit  
 Prov 16 21 qui dicitur eloquio, iniquo percipit  
 Ps 44 7 eloquia Domini, - tuum

Ps 47 31 - Domini, igne examinata [Prov 30 5]  
 48 frunt ut conspuerent - tuum  
 118 103 dicitur faciem tuam, super medullas  
 Rom 3 2 quis credit sursum illis [Judæis] - Dei  
 Ps 408 14 quis exoneravit eloquia Dei  
 418 11 in corde me abscondi - tuum, et non  
 peccavi tibi  
 448 Perreperunt oculi mei ad te dilectio:  
 ut meditarer - tuum  
 498 Tabernaculum: quis - tuum contulerunt  
 462 Labator ego super - tuum: sicut qui  
 invenit spina multa  
 Prov 20 30 Fili, ad - tuum iudicia aurem tuam  
 Eccl 9 9 Iniquum imbrat melleo - sapientia  
 2 2 4 propt spiritus S dabat - illa [discip]  
**ELUCESCO** elucescat  
 2 Pet 4 10 donec dies -, et lucifer ardeat in  
**ELUCIDO** elucidat  
 Eccl 24 31 Qui -, non, vites, etiam habebat  
 EMANO emanat  
 Jac 3 41 Nungui fons de eodem foramine -  
 dulcem et amaram aquam?  
**EMARGEO** et EMARGESCO emargere  
 Dan 40 8 -, non, habui quicum virtum  
 Gen 32 23 tetigit servum femoris quæ [Jacob], et  
 stultum emarginat  
 Isai 21 1 - cor meum, iudicio depereferent me  
 19 8 Ingebat, mitteret, hauri, expa-  
 dentes reos, emargesceret  
**EMENDATO** emendatum  
 Jud 1 27 quasi servi corrigimus, ad - tuum ad  
**EMENDATOR**  
 Sap 7 15 sapientia dixit, et sapientium -  
**EMENDO** emendare  
 Prov 25 8 -, in iurgio cito, - non possis  
 Luc 22 40 Emendatum, illius [form] dicitur  
**EMIGRO** emigrare  
 Ps 61 7 Deus meus, adjutor meus, non -  
 51 et emigrabit, de tabernaculo tuo  
**EMINENTIA** eminentiam  
 2 Mac 6 32 cogitare capiti [Elezazar] attala, -  
**EMINEO** eminebat  
 4 Reg 2 9 Saul, - super ossem populum  
 Phil 3 8 propter eminentiam scientiam J C  
 Job 28 18 Excelsa et eminentia non inveni-  
 buntur computatione [sapientior]  
**EMISSARIUS**  
 Eccl 82 8 Equus -, sic et anores submissior  
 Jer 5 5 Viri anatores, et emissarii facti  
 sunt [Eccl 22 21]  
**EMITTO** emittit  
 Ps 403 40 Oculi fons in cavallibus  
 447 45 Qui emittit eloquium suum terre  
 Bar 2 20 qui [David] - iunxit, et vadit, vocat  
 illud et dicit illi in tramine  
 Apoc 6 43 Siccat fons - proffus me cum -  
 Sap 7 8, Item vocat similes omnibus plorans  
 Gen 22 23 emittit se [Jacob] hum, de paritibus  
 8 12 - columbam, que non est reversa  
 Matt 27 50 Iesus, clamans voce magna, - spiritum  
 Ps 403 8 Emissus spiritus tu, et crebruitur  
 469 3 Virgines, vixit tuas emittit throno,  
 447 18 - verbum suum, et liquifacit ea  
 42 8 Emitte locum tuum et veritatem tuã  
 448 6 - agnita tuæ, et contrahit eum  
 7 - manum tuam de alto, eripit me  
 Isai 46 4 - agnum, Dne, dominatore terre  
 Marc 15 37 Iesus, emissa voce magna, expiravit

EMMANUEL

(253)

emundo emundate

Isai 7 14 Ecce virgo concepit et pariet filium,  
 et vocabitur nomen eius  
 Mat 1 23 vocabunt nomen eius Emmanuel  
 Nobilem Deum  
 Isai 8 8 - spiritus in iudicio, lo Emmanuel  
**EMMAUS**  
 Luc 24 13 duo, ibant, in castellum, nomine -  
**EMO** emio  
 Eccl 7 42 qui -, non, lesetur et qui vendit.  
 Mat 42 44 vendit universa, et - agrum filium  
 1 Cor 7 30 et qui emund, lingua non possidentem  
 Luc 47 36 in die, lo, emundant, et vendunt  
 44 18 Villam emi, et accessit halico, videre  
 19 Joga bonum - 5, et eo probare illa  
 Gen 29 4 emiit, et Joseph, Philiphar emundus  
 47 20 - Joseph omnem terram Egypti  
 Prov 31 16 Consideravit agrum [mulier fortis] et -  
 Mat 13 46 vendidit omnia sua habito, et -  
 9 Pet 3 4 et eum, qui - eum, Dominum, negat  
 Matt 27 7 ementur et illa agrum figuli, in  
 Marc 16 4 - aramata, ut, ingrederent Jesum  
 Levit 25 14 iuxta numerum annorum habuit emes  
 Joan 6 5 Unde ememus pan, ut manducet  
 Prov 23 20 Venitit eme, non vendere sapientiam  
 Joan 43 20 - que opus sunt nob ad die festi  
 Gen 42 2 emite, neccessaria, ut possimum vir  
 Isai 35 4 - abique argente et, vinum et lac  
 Matt 25 9 ite palpis ad vendentes, et voluit  
 Deut 28 18 venditis, et non erit qui emat  
 Matt 14 15 entes in castella, emant sibi voca  
 Prov 17 16 cum sapientiam emere, non possit?  
 1 Mac 13 48 prohibebatur egredi, et, ac vendere  
 Matt 25 10 illum autem irem, venit opusna -  
 Apoc 3 48 stando sibi - 3 ac iuratum quibus  
 19 17 et ne quis possit -, aut vendere  
 Isai 22 1 sicut emens, sic ille qui vendit  
 Matt 21 13 emittat, vendi, et ementes in  
 templo [Marc 11 15]  
 4 Cor 6 20 Empli, estis pretiosus [1 Pet 118]  
 7 Petri -, nolite fieri servi hominum  
 Apoc 4 13 nisi, 144,000 qui emittunt de ter-  
 4 - ex hominibus primitiæ Deo et Agno  
**EMONDAMENTUM** emundamentum  
 Eccl 4 9 domus, [filius], - societatis sua  
**EMORTUIS** emortuum  
 Rom 4 19 nec [Abraham] conceverit corpus  
 suum -  
 Job 14 12 ab quo orti sunt, et non emortuo  
 Heb 7 4 expavit cor meum, et - de loco suo  
**EMPTIO** emptio  
 Eccl 7 21 in medio, magnitudinis, et agri, sic et  
 inter medium venditionis et -  
 angustiarum peccatorum  
**EMPTOR**  
 Prov 20 14 Malum est, malum est, dicit omnia -  
 Eccl 7 12 tracta, cum emptore de venditione  
**EMPTORIS** emptoris  
**EMUNCIATORIS** emunctorioris  
 Eccl 37 23 Ecce [Israel] et licentia 7, cum -  
**EMUNDATIO** emundationem  
 Heb 9 14 iniquitas sacrificii ad - carnis  
 Marc 4 14 esse pro emundatione tua, que  
 accipit Moyse in testimonium illi  
**EMUNDO** emundate  
 Joan 1 7 Augustus C -, nos ab omni peccato  
 3 8 Emundabo illos ab omni iniquitate  
 Hebr 9 14 sanguis veritatis, et - emundabit cau-  
 scientiam in alio operibus mortuis, t

Jac 4 8 - rana, peccatoris - et puritate  
 coram deo, dicitur  
 Joan 1 9 ut et emundet nos ab omni iniquitate  
 Act 4 41 ordinavit Judas, ad purgandum, donec  
 emundarentur omnes  
 Mal 8 3 adificavit conditas, et emundans are-  
 gentum  
 Ps 18 14 et emundabor à delicto maximo  
**ENARRATIO**  
**ENARRO** enarrat  
 Prov 30 33 quis qui velentur -, elicit angustiam  
 Eccl 1 11 Enarratio  
 39 26 et - ejus [emittit], in filiis tuorum  
**ENARRO** enarras  
 Ps 49 16 Chart tu -, iustitias meas, et assamias.  
 Eccl 12 2 9 Cum dormiente loquitor, qui enar-  
 rat stulto sapientiam  
 Ps 48 2 Coll enarravit gloria Dei  
 Job 1 18 qui est in sinu Patris, enarravit  
 Job 28 27 Quis enarravit colorum rationem?  
 Eccl 11 41 diciturque illis - omnis reclusa SS  
 3 1 et qui multa didicit, - intellectum  
 43 25 Quis vidit eum, et - [1 Pet 116 2]  
 Isai 35 8 Ecce 33 generationem qui -  
 Eccl 19 14 Sapientiam quam enarravit gentes  
 Act 13 41 non credetis, si quis enarraverit  
 Ps 25 7 et enarravit universa mirabilia tua  
 Tob 14 4 dispersit, ut, enarratis mirabilia ej  
 Ps 47 14 ut - in progredie aliter  
 Eccl 17 8 et magnalia enarravit operi et [Dei]  
 26 2 non est Deus, nisi tu, et - magnalia t  
 40 et mentem finis, ut - mirabilia tua  
 42 26 Qui navigavit mare, - pericula sua  
 48 2 Quis sufficit enarrare opera illius?  
 Hebr 2 3 que cum infili accipit enarrari  
**ENOS**  
 Gen 4 26 -, cepit invocare nomen Domini  
**ENSS**  
 Cant 3 8 antiscipitatoris - super fenestras, propter  
 timores nocturnas  
**ENUMERO** enumeravi  
 Job 7 3 nocte laboravi - mule  
 Ps 22 32 Sic enumeravit non possunt stalle,  
 sic multiplicabo servum David  
**ENVIATO** emittit  
 Eccl 17 18 Anima viri sancti - aliquando vera,  
 quam sequitur circumspicienter.  
 19 27 ingrederis hominis emittantur de illo  
 Ps 118 20 Vanus in emittantur, et exauditi me  
 Eccl 16 22 expare iustitiam, et, quis emittantur  
 4 4 Veritatem, magnitudinis, et agri, qui -  
 39 44 et laudem ejus [sapientis] et ecclesia  
**ENUTRIO** enutrivit  
 Isai 4 2 Filie -, et cavillavit, apereverunt  
 23 4 et non peperit, et non - juvenecunt  
 The 2 22 quis educavit, et, inimicos, consumpserit  
 Eccl 16 49 denuntio me, quibus -, possidit.  
 Isai 21 18 primum, emittit vitæ caput, et forvit  
 49 21 Quis genuit mihi, i filios quos -  
 18 18 Non est qui nascatur, et omnibus, quos  
 12 in medio fornicatorum - extulit suum  
 Eccl 5 5 in laudibus extulisti corda vestra  
 Ps 20 4 deducite me, et emittite me  
 24 23 facti super Dominum curam, et ipse  
 te enutrit [Mat 26, 4 Pet 3 7]  
 Zach 11 16 vos enutrit, et id quod stat non -  
 1 7 et 6 enutritus veritas, et - bone doct  
 Dan 1 5 et enutritus 3 annis, starent.

Jer 6 8 - Jerusalem, me forte prociat animam  
 Ps 3 10 erudi me, ne peccata te derant  
 Ps 3 10 erudi me, qui iudicatis terram  
 Prov 29 19 Servus verbi non potest erudiri  
 2 Ecd 7 65 donec taceat sacerdos, et erudiat  
 Prov 16 20 - in verbo reperiet bonum  
 17 27 Qui moderatur sermone, et docet et  
 prudent, et pretiosus spiritus vir  
 Ecdi 40 21 Vir, disciplinatus et candidus est  
 Prov 15 21 Sententia viri super eruditum, ut  
 Isai 50 4 Duce deus meus in iudicium eruditum  
 Prov 8 12 et eruditus interam cognationem  
 Prov 8 12 et eruditus coram in sapientia  
 Dom 4 4 puerum, doctorem formam, et eruditum  
 Job 24 2 Audite, sapientes, verba mea, et erudi-  
 ti, aucculate me  
**ERUDITI**  
 Prov 16 22 Fons vitæ, ponsidialis: doctrina  
 subterum, sapientia  
 Ecdi 7 13 plus habet-se sapientia, vultu tribuat  
 Prov 1 3 (Parabolice Solomon) ad, et succi-  
 piendum eruditorem eruditum  
**ERUDITOR**  
 Ecdi 37 21 Edu, multorum -, et animæ s iustitias  
 Ose 5 2 et ego (Dom) - omnium erum  
 Rom 3 20 (epistola teptam) eruditorem in-  
 pientium (Epistola de deo)  
 Hebr 12 9 pater, eruditores habuimus, et re-  
 verentibus eos  
**ERUMPENT**  
 Job 38 8 Quis concepit enim mare, quando -  
 quasi de vultu procedens?  
 Dan 3 48 erupit (flamma) et incendit quos re-  
 perit iuxta fornacem de Chaldæis  
 Job 30 85 prestantior lucis, eruperunt tibi  
 Prov 30 20 Sapientia illius - abyssus, ubi res heros  
 8 24 scindam fontes squarum eruperunt  
 Isai 58 8 Tunc erumpet, quasi mane, fons et  
 5 et qui conflavit eam, in pergamum  
 Ecdi 47 22 plumbum, et in germen  
 Galat 4 27 erumpet eisma, que non recipit  
 Job 26 8 Igitur aquas in nihilus stas, ut non  
 erumpant perfiter dorsum  
 Ecdi 13 43 erumpere facti spiritus tempestatis  
 Jer 23 19 et impetum erumpens super caput  
 temporis veniet  
**ERUO ERUIS**  
 Ecdi 51 42 quotiens - sustinet te, Domine  
 Job 11 42 clausista ad me, et erui vos de manu  
 2 Reg 17 7 unxi te, et - te de manu Sani  
 Ps 85 13 erui animam in ex inferno inferos  
 Isai 38 17 et audivi - animam tuam, ut non periret  
 Gen 48 16 angulus, qui eruit me de concubis  
 mulier, benedictus peris ubi, et  
 Ecdi 18 4 et - me de gladio Pharaonis  
 10 qui de populo sum de manu Egypti  
 Job 34 24 increpavit, qui exinde manib tuam  
 1 Reg 12 41 et - vos de manu inimicorum vestrorum  
 2 Reg 4 9 Viri, qui - animam in de omni angust  
 Jer 39 7 Quos quosque Sederam, - vincti sum  
 Dom 3 88 Quia - nos de infimo, et salvos fecit  
 liberavi nos, et de medio ignis - nos  
 65 et - servos qui crediderunt in tuum  
 2 Cor 4 10 de iustis periculis non recipit, et et  
 Isai 16 8 plumbum, erucunt oculi, (Solomon)  
 Isai 37 12 Quingulsi - eos die gentium.  
 Ecdi 6 8 oblitum vos, et eruiam de servitate  
 Ps 49 15 invocavit me, - te, et benedixit mihi  
 4 Reg 17 39 timete et, eruet vos de manu omniu

eruo eruet  
 Ps 36 40 - eos a peccatoribus, et salvabit vos.  
 85 39 - animam tuam de manu inferi  
 Ose 2 10 et vir non eam de manu mea sed  
 Gen 32 11 Erue me de manu fratris mei Esau  
 4 Reg 12 10 unxi ego - nos de manu inimicorum  
 Ecdi 14 19 libera nos, et nos a timore tuo  
 Ps 21 21 - a fratre, Deus, animam meam  
 21 47 de succubitatibus meis - me  
 20 Causati animam meam, et - me  
 3 7 exaltatio mea, - me a circumstantibus  
 38 9 Ab omnibus iniquitatibus meis - me  
 32 4 Ab horum linguæ et dolos - me  
 143 41 - me de manu filiorum alienorum  
 Prov 21 11 - nos, qui dicunt ad mortem  
 (Ps 44)  
 Dom 3 43 - nos in mirabilibus, et de gloriâ.  
 Matt 5 39 si oculus tuus, scandalizabit te, - eum,  
 Jer 21 12 eruet, et oppressi, de manu celorum  
 4 eruet ego sui, ut eruant te, dicit D  
 Ecdi 40 23 et - populum meum de manu vestri  
 Ecdi 40 23 et - populum meum de manu vestri  
 Ps 30 3 Inclina, aure, accelera ut eruas me  
 39 14 Compuncti tibi, Domine, et - me  
 Dent 30 4 dimittis, et eruat vos de periculo  
 23 14 ambulat in medio castrorum, et - te  
 Ps 32 19 ut - a morte animæ coram, et aliat.  
 Isai 5 29 (simile) tenebit predicti, non erit qui -  
 36 20 Quis est (ut Senacherib) nisi - Dominus  
 Jerusalem de manu mea?  
 42 92 facti sunt te capillum, nos erit qui -  
 43 ego ipse, et non est, qui de manu mi  
 Ose 5 14 ego, ego, exilium, nulli, et non est qui -  
 Mich 5 8 quoniam, cum, et reportavit nos qui -  
 Isai 2 13 (parabolice) lat, eruat animas a morte  
 Dom 6 14 rex, laborabit, ut eruetur limus  
 Galat 4 15 si hinc posses, oculos - eruelletis,  
 et dolosus tui  
 Num 46 41 et in oculis nostris vix erueret?  
 Dent 32 39 et non est qui de manu me possit  
 (Eg 19 13)  
 2 Par 32 15 nec deus v poterit - vos de manu mi  
 37 48, sit, Deus Ezechie, non poterit  
 Job 10 7 cum in manu meo manus possit  
 33 18 eruens animam qui a corruptione  
 Jer 39 48 sed, liberabo te, et gladio non cedet  
 Prov 6 5 Erues, quia dimittis te, manum, et  
 quasi visus de manu accipit  
 9 19 et eruaris in vultu, et in homine,  
 10 Et - muliere faciam, mulier sermone.  
**ESAU**  
 Gen 27 34 Tu es filius mi - Respondit: Ego sum  
 28 38 Sibi venit - ad nos Isaac, reliquit  
 27 32 Vos quidem, vos Jacob est, sed nomen  
 nomen, nomen sunt Esau  
 6 Quomodo servavit nisi Esau?  
 Mat 4 2 (Parabolice) Esau, et non vidit labia  
 Rom 9 13 Jacob dilexit - autem odit labia  
**ESCA**  
 Jer 9 49 et erit in iudicium, quasi in ignis  
 Matt 3 14 et, - [E] J D] erit locustæ, et iud silvestre  
 Luc 12 21 Anulus plus quam in corpore plus  
 quoniam vultum tuum (Mat 25)  
 Dom 41 47 Vix est enim regis, Deo, et prius  
 4 Cor 6 13 - ventis, et ventis esca: Deus autem  
 et hunc et has destruet  
 8 autem nos non commendavit Deus  
 13 n - scandalizati fratrem meum, non  
 manducabo carnem in aeternum.

Gen 4 29 dedi, universa ligna, ut sint viti in  
 Dent 26 26 Siquis cadaver in - volatibus  
 Mat 9 26 Terminavit deus, et dicit sequi, ut  
 28 41 Qui preparat coram - suis?  
 30 39 super lapidum contempserit -, et de lapid.  
 Ps 41 4 qui derisus sum coram deo - panis  
 68 23 deridit in - meam fed, et in alio modo  
 poteram me aceto  
 103 21 ut pipiat, et quærent a Deo - sibi  
 37 expectant ut des illis - in tempore  
 108 18 Dixerunt - dominibus est anima coram  
 410 5 et dedit (Dominus) timentibus te  
 105 39 Qui dicit - animam coram  
 144 15 tu das - vitam in tempore opportuno  
 145 7 facti iudicium, dai - essentibus  
 146 9 Qui dicit iustitiam - in iudicium, et pallia  
 coramum invocantibus nos  
 Sep 16 3 Inopes facti, novam gaviserunt -  
 9 Tanquam enim ego, depoverunt -  
 Ecdi 37 33 et non te effundis super omnem -  
 51 4 liberasti me, a tergibus, prepar ad -  
 Jer 46 4 erit cadaver eorum - volatilibus  
 Ecdi 14 5 Erat (signum vite) igni datum est in -  
 24 10 et non erit [erit] dicit et sic -  
 Rom 14 20 Noli propter - destruire spem Dei  
 1 Cor 3 2 Sic vobis populi dedi, non - mandum  
 enim populi  
 9 candens - spiritalem manducaverunt  
 (conce enim patem spiritalem Job)  
 Heb 4 16 qui populi sunt - vandelis spiritibus  
 Sep 16 20 angulus esca nutritivi populum t  
 (Ecdi 16 45 Ps 77 23 Job 6 34 49)  
 Jer 77 20 Adhuc esca nutritivi populum t  
 (Ecdi 16 45 Ps 77 23 Job 6 34 49)  
 Gen 27 42 Dediti nos tanquam oves escarum  
 37 9 ut iudicium esse escas populi nos  
 41 37 veritatem in Exipsum, ut esseret  
 Num 11 48 Quis dabit nobis - carnam?  
 Job 34 3 arca, et guttur - carnis dignificat  
 36 31 iudicium populi, et dicit -, magistralis  
 Ps 78 28 veritatem, ut pateret - animam  
 78 28 Posuerunt machinas sermorum tuorum  
 vultibus eorum  
 Matt 4 45 et contes in castella, emat sibi -  
 Luc 9 43 et emansus in domum hanc turbam  
 Gen 6 21 Totes habitare tecum et omnia esca  
 Tob 4 12 nungiam contaminatos esse in coram  
 Ecdi 37 33 in nullis enim est infirmitas  
 Hebr 13 9 Optimus estis, gratia stabilire cor  
 non - que non profuerunt.  
**ESDRAS**  
 2 Ecd 8 2 Adhuc eruit bona legem, [erit] et  
**ESTHER**  
 Ecdi 43 4 -, confugit ad thum, patens periculi  
 2 11 Comendavit (ut Senacherib), ante ve  
 thid, cuius angulus Esther  
 5 5 Venit, Aman, ut - dedit voluntati  
 8 1 dedit rex, Esther - dominum Aman  
 16 13 convertit rex - Esther, cum omni  
 genti, (Aman) convertit in mortem  
 5 3 Quis vix, Esther, - que est periculi?  
 12 12 Quis habes -? Vix non fratres tuos  
**ESURIES ESURIENS**  
 Dent 28 20 [et], Nictus tuus super te famis et  
 1 Cor 11 21 alius quidem, alius autem ebrius est  
 34 qui -, domi manducet  
 8 autem nos non commendavit Deus  
 4 1 esurimus, et alimus, et vidi sumus

esurio esuritis  
 Luc 6 21 Beati, qui esuriunt -, quia saturabimini  
 Matt 5 6 Beati, qui esurunt et sitiunt iusti  
 25 33 Esuriat et sitiatis nisi manducet  
 42 - enim, et non deditis nisi manducet  
 4 2 Jegen 40 dicit ad 40 nocenti, ESURIIT  
 13 3 Non legitis quod, fecerit Ihuvi squar-  
 ab -, et qui cum es erat  
 21 48 Manu, revertens [esca] in cruce -  
 Ps 33 11 Divites esuriant, et esuriunt  
 (Ecdi 1 13)  
 1 18 13 40 - vultu, et multu, fume perierunt  
 Prov 19 15 et anima dissoluta esuriet  
 Luc 8 21 transibit per eam, corruet, et -  
 44 12 - et deficiet [aliter], non habet argum  
 Joan 6 35 qui venit in me, - et qui erudit,  
 Luc 65 13 servi in comedent, et vos esurietis -  
 liberti, et vos sitiatis  
 Gen 6 25 Vx vobis, qui aurati estis: quis -  
 Prov 48 8 animæ sub effluviatorum esurient  
 Ecdi 24 20 Qui edunt me, adhuc -, qui solvunt,  
 Isai 49 10 Non -, neque aliam, non poterit, sol  
 31 42 veniet, in monte Sion, et ultra non  
 Jer 46 18 Non -, neque aliam, nec, sol  
 Ps 10 12 ESURIERO, non dicam illud  
 Luc 8 21 cum esurietis, iustoret et maledi-  
 cot regi meo et deo suo  
 Prov 25 21 Non 42 20 Si esurient inimicus  
 tuus, clia illium  
 Phil 4 12 sic, satiri, et esurire, et abundare  
 Prov 27 7 et animus esurientis, etiam aurum  
 pro dolo sauat  
 28 15 Leo, regius, et ursus - princeps im-  
 pius super populum pauperum  
 Isai 29 8 sicut somnabit, et esuriet, neca est  
 6 et vacuum faciet animus esurientis  
 Job 23 7 et esurient subterfretis possem  
 Isai 58 7 Frange - panem tu, et gremio, indicit,  
 10 Cum effuderis - animam tu, eruat, et  
 Ecdi 18 7, 16 [37] panem, ut - dederit, [vix vix] et  
 Ps 108 9 et omnia esurientium animo bonis  
 Gen 6 30 foratur enim, ut - impietis animam  
 2 4 Animam - non desperet  
 Jer 31 25 et omnes esurientium - esuriet  
 Num 25 37, 44 Dominus, quoniam te vidimus -,  
 Ps 106 5 esurientes, et sitiates: anima cor  
 non in ignis deficiet  
 Ecdi 15 7 4 discipuli, et esurient valere spem  
 Job 44 10 Nuda, esurientes interitus spie  
 Ps 145 7 facti peccatorum iniquitatis patrum  
 est creta  
 Tob 4 10 esurientes sibi, nudi, vestim, -  
 Ps 166 30 te collectivi ille [in deserto]  
 Luc 4 25 - impleti sunt et dicit, dimisit  
 inanes [1 Reg 2 5]  
 4 47 Patem tuum cum esurientibus,  
 comedet [Luc 13 13]  
**ESUS ESCA**  
 Ecdi 12 4 iuxta numerum animarum que suffi-  
 cere possunt ad - igni  
**ETHAGUS**  
 Matt 18 47 Si, non, sit tibi sicut et publicanus  
 5 47 Si, subterfretis faciem et rursus, et  
 inone, et ethagis hoc deficiat?  
 6 7 Orantes, nobis multum loqui, sicut -  
**ETHAGUS**  
 Ecdi 6 2 Et lingua in bono Domine abundat  
**EEGE**  
 Ps 34 9 dixerunt -, -, videntes oculi nostri  
 23 Non animus nostre

**euge** (260) **EVANGELISTA evangelista**

*Ps* 39 16 confusiolem =, qui dicitur nihil :-  
 69 4 cruciatus, qui dicitur nihil :-  
**Ecc** 25 3 divitibus :- super sanctorum merita, quos polulant est *(tradit)* loc.  
*Matt* 25 21 At illi dominus quia :- serve bone.  
 23 :- serve bene et fideles, quia super.  
*Luc* 4 47 :- bone serve, qui in modico. **id est**  
**EVANGELIUS**  
*Gen* 39 1 emique eum *(Joseph)* **Evangelus** :-  
*Isai* 56 3 non dicit :- Ecce ego ligum virginum.  
*Act* 8 27 **Evangelus** potens Candabim arduum.  
 36 ait :- Ecce aequa, quid probabit me  
 baptizari?  
 38 in aqua, Philippus et -, et baptizavit eum.  
*Gen* 40 1 cecidit et precorant **Evangelus** pin-  
 cerna regis, et pastor  
*Matt* 19 12 Sicut -, de nati -, qui facit -,  
 qui seipso castraverit propter re-  
 gnum celorum  
*Isai* 56 4 Quia hoc dicit **Evangelus** **Evangelus**  
**EVANGO** **evacuavi**  
*1 Cor* 13 11 cogitatum et parvulus. Quomodo, fac-  
 tus non vis -, que erant parvuli  
*Rom* 2 3 Nuncquid incredulitas illorum fidem  
 dei **evacuabit**? Abat  
*1 Cor* 15 24 cum **evacuaverit** omnem princip-  
 eatum.  
 9 45 bonum est, nihil magis mori -, quam  
 ut gloriam in quo **evacuaret**  
*Eph* 15 15 mandatorum decretis **evacuans**  
**2 Cor** 3 7 propter gloriam vultus *(Moysi)*,  
 que **evacuatur**  
*Galat* 5 11 Ergo **evacuatis** est scandalis crucis  
 4 **Evacuati** estis a Christo -, qui in  
 lege iustificamini  
*Ecc* 1 2 Quis invenit Deum, credite illi et non  
**evacuabitur** merces vestra  
*1 Cor* 15 40 Cum autem venerit quod perfectum  
 est -, quod est parvulus et  
 8 Charitas nunquam excidit, sive pro-  
 phetia **evacuabitur**, sive **id est**  
 1 17 ut non **evacuatis** Christum  
**EVADU** **evadit**  
*Ecc* 30 8 Equus indomitus -, dura, et filius re-  
 mium evadit prope  
*Job* 4 4 **Evadit** ego solam, ut sustulerit tibi  
*Ecc* 40 1 Tanquam qui **evaserit** in die belli  
*1 Reg* 8 5 Si **evadere** poterit de infernitate me.  
**EVADU** **evadivertunt**  
*Ps* 35 14 Gladium -, peccatoris -, intendenter  
 arcum suum  
*Ecc* 15 9 Dixit inimicus, **evaginabo** gladium  
 meum, interficiet os manus meae  
*Levit* 26 23 Vos, disperget, et - post vos gladium  
*Eze* 5 12 disperget, et - post vos [12 14]  
*Isai* 9 4, **1 Reg** 34 4 **Evaginabo** gladium tuum,  
 et percutet me [1 *Par* 10 4]  
*Eze* 21 28 Mors -, **evaginatio** ad occidentem  
*Nam* 22 31 Balanum, vultis **evaginam** in via  
**evaginatio** gladii, adoravit.  
*Act* 16 27 cautos -, gladio, vellet se interficere  
**EVANGEO** **evanuit**  
*Judic* 6 21 angus, -ca oculis *(Cedeonia)*  
*1 Cor* 24 24 et ipse *(Iren)* laus, -ca oculis coram  
*Rom* 1 24 et **evanuerunt** in cogitationibus  
*Matt* 5 13 si **evanuerit**, in quo solietur?  
 [ *Marc* 9 40 ]  
*Luc* 11 34 Si autem sol -, in quo coaditetur?

**evangelizo evangelizavi** (261) **evello evellatur**

*2 Cor* 11 7 gratis evangelizavi dei - vobis?  
*Galat* 4 13 per infirmitatem carnis - vobis  
*Act* 8 35 Philippus evangelizavit illi. *(eunuch)*  
*Eph* 2 17 et vobis evangelizavi, - parum vobis  
*Apoc* 10 7 sicut - per servos non prophetas  
*1 Pet* 4 12 per eos qui evangelizaverunt vob  
*1 Cor* 9 16 et evangelizavi vobis, non est mihi  
 gloria, necessitas, nihil incumbit  
 vobis enim mihi est, si non -  
*Galat* 4 8 licet me, et vos evangelizetis  
 vobis prius, anathema sit  
 16 ut evangelizarem illum in genti  
*Apoc* 14 6 et evangelizetis super orbem terrarum  
*Galat* 4 9 Si quis vobis evangelizet, praeter  
 id quod accepistis, anathema sit  
*Luc* 4 49 *(angelus ad Zedechiam)* missus sum,  
 et haec tibi evangelizare  
 4 48 unxit me, - pauperibus unxit me  
 43 oportet me -, vigili diei, diei mansi.  
*Rom* 1 10 promptum et vobis, qui Romae estis, -  
*1 Cor* 4 7 Non -, mihi me Christus lausit, sed -  
*Eph* 3 8 in gentibus -, investigavit divitias Christi  
*Luc* 8 4 predicans et evangelizans, et 12.  
*Nah* 4 5 licet super montes, pedes **evange-  
 lizantis** et ammentatis pecore.  
*Luc* 20 4 Ille **evangelizans** -, conversantur  
 principes sacerdotum et -  
 9 6 circumlati *(episcopi)* per castella, **evan-  
 gelizantes** et curantibus sinque  
*Act* 5 42 in templo et circa domos, et - C J  
*Rom* 10 4 dispersi, pertransiit -, verbum dei  
*Rom* 10 15 Quam speciosus pedes **evangelizan-  
 tium** pacem, - boam!  
*Ps* 67 12 Dnus dabit verbum **evangelizan-  
 tibus**.  
*Matt* 11 5 *Luc* 7 23 surdi audient, mortui resur-  
 gent, pauperes **evangelizantur**  
*Galat* 1 11 Notum enim vobis factum est, evangelium,  
 quod evangelizatum est a me  
*1 Pet* 4 25 Hoc est autem verbum, quod - in vos  
 4 6 et mortificet, et iudicaverit.  
**EVELLO**  
*Jer* 45 4 destruxi -, et quos plantavi, ego -  
*1 Ead* 9 3 **Evelli** egredis quibus met et hircus  
*2 Pet* 7 20 **Evellam** vos de terra mea, qui dedi  
 vobis, domum hanc, projectionem  
*Jer* 49 14 - de terra mea, et domum hanc  
 47 - gustum illam evellam et perditionem  
 6 3 decedam eos, plumbato ebo, et non -  
*Isai* 9 15 et non est usque de terra sua  
*Isai* 5 22 - locos tuos de medio tui  
*Levit* 24 14 Si quis, occiderit proximum, cum altari  
 meo **evelles** eum, ut mortalem  
*3 Reg* 14 45 Dux -, **evellit** de terra boam hanc  
*2 Pet* 24 5 ipse *(Dux)* -, de laqueo pedes meos  
 54 7 -, et emigravit de te balnearium tu  
*Ecc* 47 9 aene radices quae -, et fructus, dis-  
 tringet, et siccat, palmites.  
*Jer* 42 15 **Evulsero** eos, convertere, miserere  
 4 40 constituit -, et evellat, - destruxit,  
 dispersat, disperet, adificet, et -  
 34 28 **Evigilavi** super eos *(Iux)* et **evellere** am  
 et, et tuas evellat, et adificet, et  
*Ecc* 47 9 neque, ut **evelleret** eos radices?  
*Ecc* 3 2 Tempus plantandi, et temp **evellendi**  
*Jer* 34 40 nam **evellatur**, et non destruitur  
 aliter.  
*2 Reg* 23 6 Pravae radices autem, quis spinae,  
**evellatur** universi

*Ps* 428 6 femur, quod prorsusque -, exaruit  
*Job* 48 14 aut **evelli** possunt aquae erumpentes  
 49 40 quis evellit abbas? **Evellatur** ipse in  
 hac -, et **evellatur** homo propter  
*Ecc* 8 3 Hoc est pessimum, quia edet cunctia  
*2 Reg* 22 Joannam, - cognovimus Deum, per  
 hoc -, et **evellatur** homo propter  
*Job* 3 25 quia timor, quoniam timor -, mihi  
*Jer* 44 23 timere, **evenerunt** vultus sua  
*Isai* 2 10 hoc est, et **evenerunt** vultus sua  
*Matt* 11 24 quancunque orantes petis -, credite  
 qui accipitis, et **evenerit** *(Mort)*  
*1 Cor* 15 22 sicut in Adam, et **evenerunt** in  
*Ecc* 12 23 et si mala mihi **evenerint** per illum  
 (enim) suscipio  
*Ecc* 9 2 avaritia **evenerunt** iusto et imp  
*Ecc* 48 28 ostendi fratres et abscondit ante  
 que **evenerunt**  
*Job* 2 13 tentantibus idem permittit, **evenerit** *(Iux)*  
*Judic* 8 27 ad caedendos, et non ad **perditi-**  
 os, et **evenerunt** non **evensse** credamus.  
*Matt* 10 22 **Evenerit** illi die, **evenerit** **id est**  
**EVENIES**  
*2 Reg* 11 22 dies Iosab, varius color -, est bellii;  
 nunc homo, consuetudo gloriata  
*Sap* 8 8 sciantes fieri et **evenerit** tempore  
**EVERO** **everit**  
*Luc* 15 8 si perdidit te dracmam unam, nonne  
 accedit lucram, et - domum?  
**EVERSIO** **eversione**  
*2 Pet* 2 6 6 civitates, in cinerem redigens, -  
**EVERTO** **everti**  
*Ecc* 10 19 Civitas gentium - Dux, et perdidit eas  
 usque ad fundamentum  
*Matt* 24 12 et cathedra venditionis reclusa -  
 24 15 **evertentur** senones, declinaverunt  
 sensus, et non vident celum  
*Sap* 3 21 malignitas **evertit** sedes potentium  
*Judic* 9 44 Da mihi, et virtutem, ut **evertam**  
 illam  
*Ecc* 49 9 **evertere**, et crues, et perdere, et -  
 4 35 Non sis sicut ille, **evertens** domos  
 tuas, et opprimens subiectos.  
*Act* 15 24 quidam ex vobis, turbaverunt vos  
 veritas, **evertentes** similes vestras.  
*1 Reg* 17 45 Impulsi, **evertens** sum et cetero  
*2 Reg* 14 17 34 **evertent** domos Ierusalem, et **evertent**  
 est, et delata de superficie terrae  
*Ecc* 40 45 Nebesius, qui **evellit** domos nostras  
**EVIDENS**  
*2 Reg* 45 35 ut -, esset et, signum auxilii dei  
*1 Cor* 46 9 Ostium, nihil apertum est iniqui, et  
*Philic* 6 et consummationis fidei -, lat  
*2 Reg* 14 45 quisque *(Dux)* suam portionem signis  
**evidentibus** protigit.  
**EVIDENTIA** **evident**  
*2 Reg* 3 23 Sed spiritus, Dei, inquam fecit sua  
 ostensionem **evidentibus**  
**EVIGILABO** **evigilabis**  
*Job* 8 6 et mandavit rectus incedere, - ad te  
*Ecc* 12 2 qui dominum in pulvere, **evigila-**  
**bit** illi in vitam eternam, cum  
*Ecc* 6 36 si videris sensatum, **evigila** ad oim  
*1 Cor* 15 24 **Evigilate**, iusti, et iusti, seccare  
*Rom* 26 16 Cum **evigilasset** Jacob, alii.  
*Gen* 2 7, 3, 2, 4 Adjuvato vos, non suscitatis, neque  
**evigilare** fasciatu directam.

Gen 9 24 - Nos ex vino [Maledictus Chanaan]  
 1 7 - Phraos post quietem [poteritiam]  
 Prov 6 22 et - loquere cum quis [proseperit]  
 Luc 9 32 evitantes, videlicet majestatem  
**EVITO evit**  
 Jer 17 46 et qui - discessit, incedit mala  
**EVOLVO evolvi**  
 Eccl 43 45 apertis sinus thessauri, - sebulis sicut  
 aves  
**EVOLVO evolvi**  
 Jud 43 40 et [evitit] - corpus eius transivit  
 Jer 51 25 manus perficit, evolvit tunc de petra  
**EVOMO evomui**  
 Levit 18 28 non, sicut - quae fuit ante vos  
 Jon 3 11 dixit Di placet - et mecum in aridam  
 Prov 23 8 Cibos, quae comedenda, evomes  
 Job 20 15 Divitias, quae decesserit, evomunt  
 Eccl 31 23 coccois, incedendo multum, - evomes  
 Prov 25 16 ne forte stultas, evomas illud [sic]  
 Levit 18 25 sceleris vitulos, ut evomas [sic]  
 habitatores suos  
 38 Carere ergo, et non via similiter  
 20 21 ne et vis - terra, qua latetant oculis  
 Apoc 3 16 sed qui tepidus es, et nec, incipiam  
 te evomere ex ore meo  
**EVULSIONE evulsi**  
 Jer 42 17 evulsi gentes Israel -, et peditione  
**EXACERBATIO exacerbatione**  
 Hebr 8 3 male obtundere corda v, sicut in -  
 (17, P. 58)  
**EXACERBO exacerbant**  
 Jer 32 30 qui Israhel, qui saepe nunc - me in  
 opere meum accuram  
 1 Utac 3 7 exacerbant [Judae] reges multos, et  
 et bellicosa facit in operibus suis  
 Ps 11 10 4 Exacerbavit Dominum peccator  
 104 23 observavit et non - sermone suos  
 Bar 4 7 Exacerbastis, cum qui fecit vos  
 Ps 77 40 Quoties exacerbaverunt ei iudei  
 41 Venierunt deum, et sanctum Israel  
 56 Et venierunt, et deum excelsum  
 105 quia - spiritus eius, dominum in tabernaculo  
 44 Ipse scilicet - eum in consilio suo  
 406 41 Quia [Iuda] Israel - eloquia Dei  
 Eccl 30 21 - me latet in precibus in non ambulat  
 Hebr 3 46 Quodam enim [Iuda] Israel audientes,  
**EXACTOR**  
 Eccl 25 25 Sic peccatum, non arguitur, qui, qualiter  
 14 4 Quomodo exactor -, quivis tribuit  
 Zach 9 8 et non transibit super eos ultra  
 10 4 et ipso [Domi] gredietur omnis - simul  
 Luc 12 38 non foris, et militas in caecorum  
 Job 3 18 non audierat [an]imus exactoris  
 39 7 clamorem, non audis [argue]  
 Isai 9 4 et scripsum - ejus [Iuda] superstiti  
 Luc 12 58 ne forte, et iudices tradat te exactori  
 Isai 3 12 Populi, in exactores, spoliaverunt  
 44 2 etiam evitantes nos, qui se operant,  
 et subjacent exactores suos  
 Eccl 3 14 Flagellabit autem, qui preerat opem  
 et, exactoribus thaurum  
**EXACTO exacturum**  
 Ps 63 4 Quia -, ut gladium, lingua suis  
 Prov 27 17 Accum ferro exacturum, et homo  
 exactus facies amici sui  
 Eccl 21 9 Gladius, gladius exactus est, et  
 10 4 Ut cedat victimas, - ut spiciendat, li-  
 mus est.

Eccl 40 10 St. ferrum, lebetatum, labore -  
 Eccl 21 40 Exacteur [gladius], vade ad dextram  
**EXACUO exactur**  
 Jer 23 42 Cui comparabit, et - Virgo, Illa Sicut  
 Zach 4 7 et exactur qui gratiam gratis ejus  
**EXACTIO exactivus**  
 Marc 4 6 et quomodo exactus est, - [fensa]  
 Prov 20 39 in corde meo, quasi quis exactivus  
**EXACTIO exactiati**  
 1 Reg 16 14 - eum [Domi] spiritus regiam  
 Sap 47 14 monasteri exactivatiatur timere  
 27 24 Hi [nos] sapit foutes sine aquis, et  
 melior turbidus exactivatiatur  
**EXALATIO**  
 Eccl 17 45 Moyses allare, vocavit. Daus - et mecum  
 3 33 anilorum - est dignitatio cordis  
 Prov 21 4 - scilicet est dignitatio cordis  
 Isai 33 3 ab exaltatione et dispersa 3 gentes  
 9 Glycerus, frater, humilis in - ad  
 Ps 149 6 Exaltationes Dei in gaitare eorum  
**EXALTO exaltare**  
 Ps 9 45 - me de porta mortis, ut amoniam.  
 74 8 Illic exaltatus, in portis filie Sion  
 78 8 Illic exaltatus, et huc exaltatus  
 Prov 14 29 qui, impatiens est, stultitiam suam  
 47 40 et qui - solium, quareit reum  
 Eccl 7 42 est enim qui humiliat et -, circum-  
 spector Deus [1 Reg 3 7]  
 21 23 Exaltus in ira - vocem suam  
 Luc 14 11, 18 44 omnia qui se -, humiliabit  
 Luc 3 11 et lingua, medicum quidem mem-  
 brum est, ut augere -  
 Eccl 10 26 Facultates et virtutes exaltant cor  
 3 Reg 14 7 Quia exaltavi te, et, incedens mala  
 16 2 Pro eo quod - te de pulvere, et autem  
 ambulasti in via ferocibus  
 Ps 88 20 et - election de plebe sua  
 130 21 non humiliter sentiebam, sed - an-  
 imum meum  
 Isai 4 2 Audite oculi, et, Filios enutriti, et -  
 iugis solum speraverunt me  
 Eccl 17 24 et - signum humile et sicca, viride  
 4 Reg 19 22 contra quem exaltasti, tuum tuam  
 Ps 60 3 dum amittitur cor me, in petre - meo  
 Eccl 12 2 - super terram habitatores meam  
 Tob 13 23 Benedictus Dominus, qui exaltavit  
 eum [Jervat]  
 Ps 28 6 In petra - me, et non - caput meum  
 super inimicos meos  
 117 16 dextera Dei - me, fecit virtutem  
 Luc 4 52 Possunt palamta sedere, et - hamiles  
 (17, 32 10)  
 Joan 3 14 sicut Moyses - serpentem in deserto,  
 Eccl 5 31 Hone, et salvator, deus dextera  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc, quoniam auspicat me  
 117 28 Deus meus, confidit illi, et - te  
 24 1 - te, Deus, in res, et benedicti nominis.  
 Isai 14 13 super terra Dei - solium meum  
 Falsi 3 9 Popi quod et Deus - illi, et donavit  
 Eccl 15 2 Deus patriam, et, exaltabo eum  
 Prov 29 3 - te, huc,